

Salades	Salade Parma			X	X	X	X	X	X	X	X	X			
	Salade Poulet						X	X	X	X	X	X			
	Salade Saumon														X
	Petite salade verte														
Dolce	Panna cotta caramel beurre salé		X	X											
	Panna cotta fruits rouges		X	X											
	Fondant chocolat	X	X	X											
	Tiramisu	X	X	X											
	Pizzatella	X		X	X	X									
	Pizza speculos	X		X	X	X									

« Cette information concernant les allergies et les intolérances est disponible dans votre restaurant MOJO. Ce tableau recense les 14 ingrédients allergènes présents dans les produits de la carte du restaurant MOJO, selon l'annexe II du Règlement Européen N°1169/2011. Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits. La composition des produits peut se voir modifiée, c'est pourquoi nous vous invitons à consulter régulièrement ce tableau. Toutefois, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'ingrédients allergènes autres que ceux déjà signalés dans nos produits lors de la fabrication. »

PRECISIONS :

- 1) **Céréales contenant du Gluten** : Blé, seigle orge, avoine, épeautre et kamut (à l'exception des sirops de glucose)
- 2) **Fruits à coques** : amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de Pécan, noix du Brésil, Pistaches, noix de Macadamia ou du Queensland
- 3) **Sulfites** : à mentionner uniquement si la concentration d'anhydride sulfureux et de sulfites est supérieure 10 mg/kg ou 10 mg/litre dans les plats servis

PRODUITS SANS ALLERGENES :

Nos légumes : Salade roquette, tomates cerises, champignons, ail, poivre noir, basilic, olives noires, tomates cerises, aubergines, poivrons

Nos viandes : Jambon de parme, poulet, oeuf, chorizo, ganciaie, coppa, jambon aux herbes

Nos boissons chaudes et froides : Cristaline, San Pellegrino, Espresso, Longo, D Thés noir / vert

Nos sauces : Sauce tomate, Huile Basilic, Huile citron, Huile d'olive

Nos toppings : Coulis Chocolat , Fraise

Nos desserts : Salade de Fruits